
VALUE Gigabit Ethernet Converter, RJ-45 - SFP

Art.nr. 21.99.1199
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.1199
EAN (een stuk) 7630049628625

Converter voor het converteren van een 10/100/1000 Mbps TP poort naar Gigabit
Ethernet glasvezel - single mode of multimode, afhankelijk van de gebruikte SFP.

- Aansluiting TP-zijde: IEEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX, IEEE 802.3z 1000Base-
TX: Afgeschermde RJ-45-aansluiting.
- Ondersteunt Auto MDI/MDI-X detectie, auto-negotiation voor snelheid en auto-duplex
detectie, 10/100Mbps, full/half-duplex
- Aansluiting glasvezelzijde: SFP-sleuf voor een miniGBIC voor 1000Base-FX
- LED's voor TP-datasnelheid, glasvezel-datasnelheid, FX- en TX-link/activiteit, voedingsstatus
- Omgeving: Bedrijfstemperatuur 0 - 65° C; 5 - 90 % niet-condenserend
- Afmetingen (BxDxH): 71 x 94 x 26 mm
- Stroomvoorziening via meegeleverde externe voedingseenheid (5V DC); stroomverbruik
minder dan 3W

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Netwerk-Converter

Produkt type Netwerk media converters

Kleur zwart

Leveringsomvang Converter, handleiding, voedingsadapter (5 VDC)

RJ-45 Port (Mbit/s) 10/100/1000

Fiber Port (Mbit/s) 1000



Aantal Poorten RJ-45 1

Aantal Poorten Glas LC 1

Geconverteerd van/naar RJ-45/LC

Bedrijfstemperatuur
min.

0 °C

Bedrijfstemperatuur
max.

65 °C

Hoogte 26 mm

Breedte 71 mm

Diepte 94 mm

Gewicht 160 g

Hoogte verpakking 90 mm

Breedte verpakking 80 mm

Diepte verpakking 120 mm

Gewicht verpakking 0.32 kg


